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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD Başkanlık seçimlerine kısa bir süre kalmışken, Trump ve Biden’ın ilk canlı yayın 
tartışması gerçekleşti. Ağırlıklı olarak politik konular tartışılırken, Obamacare’in yeniden 
gündeme geldiği görüldü. Bundan sonraki süreçte Ekim ayı içerisinde takip edeceğimiz iki 
oturum daha olacak. ABD endeksleri oturum öncesinde günü satıcılı şekilde tamamladı. Bu 
sabah Asya piyasalarında karışık bir seyir takip ediliyor. Çin ve Japonya’da satışlar hakim 
olurken, Hong Kong borsası pozitif ayrışıyor. ABD Temsilciler Meclisi’nde Demokratlar 
ekonomiyi destekleyecek teşvikin yeni turu için 2,2 Trilyon Dolarlık teklifi açıkladı. Pakete 
ilişkin görüşmeler yeniden başladı ve gelecek açıklamaların piyasalarda etkili olabileceğini 
düşünmekteyiz.  
 
Avrupa cephesinde ise İngiltere’de Brexit müzakereleri takip ediliyor. Hafta içerisinde 
yapılacak müzakereler sonucunda çıkacak kararın önümüzdeki iki haftayı şekillendirmesi 
bekleniyor. Genel beklenti ve açıklamaların seyri bir anlaşılmanın sağlanabileceğine işaret 
ediyor.  
 
Yurt içinde ise yeni güne kambiyo vergileri ve mevduat stopaj oranlarındaki düzenleme ile 
başladık. Kambiyo vergileri ve mevduatlardaki stopaj oranları düşürüldü. Alınan bu kararın 
öncelikli olarak TL’ye olan güvenin sağlanması adına atıldığını düşünüyoruz. Mevduat 
stopaj kararı, TL mevduat getirilerini artırmaya, kambiyo düzenlemesi ise döviz alım 
maliyetlerini düşürerek bireysel yatırımcıların döviz satışının önündeki engelleri 
kaldırmaya yönelik atılmış bir adımdır. Gelen kararla birlikte kurda 7,75 seviyelerine geri 
çekilme gördük. Atılan bu adımların TL tarafında pozitif bir tablo çizdiğini söylemek 
mümkün fakat Azerbaycan ve Ermenistan gündeminin içeride riskleri artırdığını 
görmekteyiz. Dün bu konuya ilişkin gelen bir haber sonrası TL tarafında satışlar hız 
kazanırken, haberin doğrulanmaması ile kayıpların geri alındığı görüldü. Bu nedenle haber 
akışları bu süreçte önemini korumaya devam edecek. 
 
Ons altın son bir haftanın en yüksek seviyesine çıktı. Bu sabah 1.899$ seviyesini test eden 
kıymetli metal anlık 1.886$ seviyesinde şekilleniyor. Yardım paketine ilişkin beklenti 
altındaki alımları desteklerken, doların küresel değer kaybı da altındaki alımları tetikliyor. 
Gün içinde takip edeceğimiz verilerin altında kısa vadeli hareket yaratması mümkün.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün kapanışını 1,1744 seviyesinden gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1,1775 

direncini takip etmekle birlikte henüz yukarı yönlü trendin başlangıcı için erken 
olduğun düşünüyoruz. 1,1690 altında 1,1590 - 1,1500 desteklerini önemsiyoruz.   
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketine devam ediyor. 1906$ direncinin kırılması yükseliş 
trendinin başlaması için önemli. Böyle bir durumda hareket 1935$ - 1975$ aralığına 
devam edebilir. Aksi halde 1.872$ - 1.850$ destek seviyeleri izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, dün 7,8592’yi test etti. Bu sabah 7,7505 seviyelerine kadar gerileyen 

Dolar/TL’de gerilemenin devamı halinde 7,7000 – 7,6100 destekleri izlenebilir. 
Yukarıda ise 7,8500 – 7,9000 dirençleri ön plana çıkıyor. 

 
 GBPUSD, dün 1,2900 üzerine deneme yapan sterlin, günün kapanışını 1,2838 

seviyesinden gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1,2930 ve 1,3000 dirençlerini takip ediyoruz. 
Yeniden 1,2800 seviyesinin altına gelinmesi halinde 1,2700 desteği ön plana çıkacaktır.  

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi -2,7 mlr $

12:00 EB TÜFE- Aylık -0,1% -0,4%

15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 600 bn 428 bn

15:30 ABD GSYH - Çeyreksel -31.7% -31.7%

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - 2Ç20 1,6% -1,0%

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık 3,0% 5,9%
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Döviz ve Altındaki Kambiyo Vergisi ve Mevduat Stopaj Oranları Düşürüldü 

 

 Banka ve sigorta muameleleri vergisi "%1 (yüzde bir)" ibaresi "binde iki" şeklinde değiştirildi. Kambiyo işlemlerindeki BSMV oranı 24 Mayıs'ta 

binde 2'den %1'e çıkarılmıştı. 

 Mevduat hesaplarından alınan stopajlarda vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli hesaplarda %15 olan oran %5’e,1 yıla 

kadar (1 yıl dahil) vadeli hesaplarda %12 olan oran %3’e,1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %10 olan stopaj oranı %0’a çekilirken, enflasyon 

oranına bağlı olarak değişken faiz oranı uygulanan 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %0 stopaj uygulaması aynı kaldı. Yorum: Geçtiğimiz hafta 

TCMB faiz kararı sonrasında BDDK tarafından gelen hamlelerin ardından Cumhurbaşkanlığı kararı ile vergilerin düşürülmesi, YEP’teki 

dolarizasyonun azaltılmasına yönelik hedefle uyumludur. Ayrıca mevduat stopaj vergilerinde yapılan düzenlemelerin TL mevduatlarının 

artması, TL’ye olan güvenin sağlanması adına önemli olduğunu düşünüyoruz.   

 

Türkiye 

 

 Türkiye ekonomik güven endeksi Eylülde %3,1 artarak 88,5 düzeyinde gerçekleşti.  

 Salı günü AOFM %11,08 yükseldi.  

 

Avrupa 

 

 Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi Eylülde %3,9 artarak 91,1 seviyesine yükseldi.  

 Almanya’da TÜFE Eylülde yıllık bazda %-0,2 olarak gerçekleşti.  

 

ABD 

 

 ABD’de tüketici güven endeksi Eylülde %20 artış gösterdi ve 101,8’e yükseldi.  

 Fed üyesi Kaplan 2020’de GSYH’nin %3 küçülmesini, işsizlik oranının %7,5 seviyesinde olmasını ve enflasyonun %1,6 seviyesinde 

gerçekleşmesini beklediğini belirtti.  

 Temsilciler Meclisi'ndeki Demokratlar Kovid-19’a karşı ABD ekonomisini destekleyecek teşvikin yeni turu için 2.2 trilyon dolarlık teklifi açıkladı. 

 

Asya  

 

 Çin imalat PMI Eylülde 51,5 düzeyinde gerçekleşti. 

 Japonya’da sanayi üretimi Ağustosta aylık bazda %1,7 oranında arttı.  

 

 

 


